'

et conlanguineus

58 8 3 K8°

b) A. l . ib. II. cap. 23. ml. 80. JNDREAS Pm b. Rampen. ill
Chrom Bau. pag. m. t t .

i ) l l iclm .

lt) L ac. mt.

A. L it. 11. cap. 37. Col. rom

goa Monuu an
'

nWa nr anna a c a a au .

habe n vxarem , ub iplo Karolo magno in Regem Loagobu

darum prcfrcitur. Qui bottata vx aris fae Luitpmgiz , que
exilium Patri: per maritnm vlcifci putabat , inita federe cum

Huni: , m) qui Banane ab oriente cantermini tha t , non folum
non fucem , fed Regen bella prom care tempus .

hat . Inter hec Kam in: venit tw um , & ab Adriana l‘apa ha

Damafam epil
'

copaa cum Legatia regis Richoll
'

o Dy acano,

n) ebrmahardo pincernnrnm magil\ ro ad Tallilonem Ducam ,

nt conmmnerent cum de jummento , quod Pippino aaa

ein: olim iuraueraß Qui uenientes Ca r eius emollim m , nt

cum eisWannaciam veniret , datisque duobus oblid ibus u:

gi fidelitmam iuraret . Sed abi B amum rediit , non dia in 6

da permanlit. Karola aurem adhua Rome ex ifl eme , veneruu:
ud Papam Legati Taflilonis , epil

'

capus Juuaumüis , Heinri.

cas Abbas , ragantes , ut pacem faceret facerct litemque tar

minarec inter Kw iam Regem Taflilonem . Quad cum il];

abnix e iam , Rex fc id velle (lice t-cc , intcrrogad midi,

quo path; pacem firmare vel]cnc, Rafpondm nt fibi fuper huc
re nihil imperaram faill

'

e , fa „ non andere pro feniate di].

hait3uam fenmnd am pmk m , necqae fe adhoe defiinaro: d ie.
Video: eurem papa eos , quaß fallaces ac frnudulentas , ana

thematizauit pn di&nm Tuflilonem , omne: illi fuam , ni.

6 66elitatem , quam Regi Pippino Filio e in: Karola promi

ßn c , per omnia abfernaret , Et li ipfe Dax nullntenas obe

dirc vailet , mae liamlu: & ex ercitas eim abfoiad efl
'

ent u Dao

ün£lo Pac o , ut quicquid in Ducatu eius perpctn tum aß :

n ) ”cn lnürj cfl“ doaß q ad 4 k d ß

I) A. nßiu l bd lm las
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incendm bomicidi is , nel qua licunque malieia : totum hoc
fuper Tallilonpm facia s e ius reuerteretur , Et Rex Fran

cii cli
'

ent inna xu . Hiis verbis papa Legatos Taflilanis ad ip
fam remili t . Rex vera recepta ab Apa llolica Bm ed iélione

rediit in a uiam. Deinde venit inWannaeiam , vbi filias
(uns cum vx orc fua Fastrada invenit. lbique habita Genera
li Conventu coram optimacibua fuis , omnia que faéla laut in

itinere fuo narranic, emumque confilio Legatos milit ad Taf
filanem , qui monerent cum , u t apa llolicis jullis abedire libi

que fidem feruare dilponeret . Qui cum nollet obed ire , Rex

triparrit o ex ercita fuo Bauariam perituru3 prope ciuitatem Au

ga llam ad Licum ampnem venit , qui Banara s ab Alemannia
d ia idit , Pippino filio fuo cum Y tnlieis capis in tridentiunm

vfl lem conflucnte , Sax anum vera atque arienmlium Fram e

rum ex ercita fuper Ununbium in Loco , qui a ) peringa d ici

tur , canueniente. Videns autem Ta llilo fe vndigue circum

tufum , ea p) quod B: mari magis efl
'

ent fideles Karola quam
fibi , ad Regem fupplex q) venit , veniamque de antegell is ii

bi dari rogauic. Rex autem r ) femper m itis erat depre

canti pepa cit , acceptnque ab eo filio eius Theodoue cum

a liis duodecim abfid ibus , in Franc ium rediit , Beqae bella , quod
quali max imum videbarur futurum , celerrimus e il fiuis iupa

c

Deinde anno prox imo faquenti Karolas apat Ingeln
haim. Pafclmcelebrante , generale concilium habente , Taf

p) A. quod.

q) A. “ d it : ad Augnllam .

r ) A. nt

A. prax unc Carola.
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que fub fpecie pauperis babimque religiol
'

o ahomnibus igno
tus . usque ad ex tremam vite fae terminam permanli t. Poll

multaram vera anna rum circula iam d iélus Karolas magnus
ad Eccleliam Laa rill

'

am peruenit , ibique folito more vna noc

tiam oracioni vacans Tallilonem lumine radiantem per manus

Angeli de ara ad aram cum famma d iligencia deduci perfpe

x it . Summo igitur dilacula Karolas Imperator conl
'

urgens Pa

trem Ecclefie adua cat , diligenterqa e fcifcitatur , qa isnam fit ,

c ui tama bea eficia ab Angelo impenfa fuifl
'

ent. Qui fe igno

rare refpond it . Seguenti itaque noéle Abbas cam Imperato.

re hec eadem benefieia iam pre libaco Talliloni impenl
'

a vide .

re meruit. Poll hec b) Ta llila febre corripitur acceptis cc

cleliall icis Sacranmnria ex inflanaia viraram religiaforum vice
origincm graniter per fingula ful

'

piranda illis enarraua felici
ter migraa it ad Dominum , ad cujus rambam Domina s quam
plurima eius implom tibus inparriri non d edignatur. c) Hic
e il Ta llilo qui a t dicit hilloriagraphus in diaino feruicio of

ficia ampliancla de na rillima s ex illens celebria manaßeria can

fl rux it l
'

cilice tWe li'elprun. lie diéium qua dam fuo venatore
diéloW' efi'

o Qui fontem ibidem a terra bulientem a fe re

pertam a llendit. Vidit quoque Tfl flfl o ‚ d am ex venatione
aprornm quadam vice pernoéiafl

'

et , ibidem f0a1am ad celos

porreélam , Angeles Dei afeendentes defeendentes , Sanc

T t t tum

b) A. «Mit : Cum Domina s ramunm tor omnium hunc hmulum firma